广东省疫情防控指挥部办公室疫情防控组转发

关于印发新型冠状病毒感染不同风险人群

防护指南和预防新型冠状病毒感染的

肺炎口罩使用指南的通知

各地级以上市疫情防控指挥部办公室，省疫情防控指挥部办公室

疫情防控组各成员单位：

现将国家应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情联防联控工作机

制（疫情防控组）《关于印发新型冠状病毒感染不同风险人群防护

指南和预防新型冠状病毒感染的肺炎口罩使用指南的通知》转发

给你们，供参阅。

广东省疫情防控指挥部办公室疫情防控组

（代章）

2020 年 2 月 1 日

广东省新型冠状病毒感染的肺炎
疫情防控指挥部办公室疫情防控组

公开方式：主动公开

抄送：省疾病预防控制中心。

校对：应急处 李灵辉 （共印 5 份）